[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420. г. Александровск-Сахалинский, ул.Советская 7, тел/факс (42434) 4 -21-95

E-mail: ASGORGO@SAKHALIN.RU

П Р И К А З  № 12
г. Александровск-Сахалинский                                            «12» февраля 2019 г.

О внесении изменений

в Перечень и коды
целевых статей расходов бюджета

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»
В соответствии со ст. 217 Бюджетного Кодекса РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», предложениями Администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.02.2019 г. №6, от 11.02.2019г. №16 в целях приведения плановых ассигнований в соответствие с уведомлениями министерства строительства Сахалинской области от 28.12.2018г. №12, министерства спорта, туризма и молодежной политики Сахалинской области от 28.12.2018г. №334/6, министерства жилищно-коммунального хозяйства Сахалинской области от 26.12.2018г. №21/21,
1. Внести следующие изменения в Раздел 1 Перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный приказом финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район» от 30.11.2018 г. № 75:
1.1. .п.п. 4.3.5. пункта 4 дополнить строкой следующего содержания:

	4.3.5.5
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа
	05 3 05 55050

1.2. п.п. 5.5.2 пункта 5 дополнить строками следующего содержания:

	5.5.2.8
	Субсидия на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	06 5 02 63500

	5.5.2.9
	Софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	06 5 02 S3500

1.3. п.п. 5.5.2.7 пункта 5 изложить в новой редакции:

	5.5.2.7
	Реализация мероприятий планов социального развития центров экономического роста субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа
	06 5 02 R5050

1.4.  п.п. 8.3 пункта 8 дополнить строкой следующего содержания:
	8.3.1.5
	Софинансирование субсидии муниципальным образованиям на создание условий для развития туризма
	09 3 01 S3300

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Иные органы/финансовое управление/документы).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника финансового управления - начальника отдела бюджетной политики Шолохову О.В.
Начальник финансового управления

ГО "Александровск-Сахалинский район"

С.М. Царева